福 建 省 水 暖 卫 浴 阀 门 行 业 协 会
福卫阀协标〔2025〕13 号

关于福建省水暖卫浴阀门行业协会拟立项团体标

准计划项目的公示

各会员及有关单位：

根据《福建省水暖卫浴阀门行业协会团体标准管理办法》的相关要求，

我协会组织专家对《“南安卫浴”评价要求 水嘴》等9项福建省水暖卫

浴阀门行业协会团体标准立项申请项目开展审查工作。经审查，《“南安

卫浴”评价要求 水嘴》等9项团体标准符合立项要求，拟列入我协会2025

年第二批团体标准制定计划，现将拟立项项目予以公示（详见附件1）。

如有单位或个人对本次拟立项项目存在异议，请在公示之日起15日内

将意见反馈至我协会。

联系人：张扬/15860127061

协会邮箱：snfm2023@163.com

附件1：《“南安卫浴”评价要求 水嘴》等9项福建省水暖卫浴阀门

行业协会团体标准立项计划汇总表。

福建省水暖卫浴阀门行业协会

2025年9月5日

mailto:snfm2023@163.com

附件 1：

《“南安卫浴”评价要求 水嘴》等 9 项福建省水暖卫浴阀门行业协会团体标准立项计划汇总表

序号 计划号 项目名称
标准

类别

制定/

修订
标准语言 代替标准

项目周期

（月）
主要起草单位 备注

1 P-T/FJSN-05—2025
“南安卫浴”评价

要求 水嘴
产品 制定 中文 无 12

南安市质量计量检测所

厦门卓标厨卫技术服务有限公司
/

2 P-T/FJSN-06—2025
“南安卫浴”评价

要求 淋浴器
产品 制定 中文 无 12

南安市质量计量检测所

厦门卓标厨卫技术服务有限公司
/

3 P-T/FJSN-07—2025
“南安卫浴”评价

要求 角阀
产品 制定 中文 无 12

南安市质量计量检测所

厦门卓标厨卫技术服务有限公司
/

4 P-T/FJSN-08—2025

温室气体 产品碳

足迹量化方法与要

求 水嘴

规范 制定 中文 无 12
南安市质量计量检测所

方圆标志认证集团厦门有限公司
/

《“南安卫浴”评价要求 水嘴》等 9 项福建省水暖卫浴阀门行业协会团体标准立项计划汇总表

序号 计划号 项目名称
标准

类别

制定/

修订
标准语言 代替标准

项目周期

（月）
主要起草单位 备注

5 P-T/FJSN-09—2025 地漏芯 产品 制定 中文 无 12

九牧厨卫股份有限公司

厦门卓标厨卫技术服务有限公司

福建省小牧优品科技有限公司

/

6 P-T/FJSN-10—2025 智能皂液器 产品 制定 中文 无 12
福建洁博利厨卫科技有限公司

厦门卓标厨卫技术服务有限公司
/

7 P-T/FJSN-11—2025
AI 智能卫浴场景

认证技术规范
产品 制定 中文 无 12

方圆标志认证集团厦门有限公司

厦门卓标厨卫技术服务有限公司
/

8 P-T/FJSN-12—2025 轻智能坐便器 产品 修订 中文

T/FJSN

0002—2024

轻智能坐便

器

12

九牧厨卫股份有限公司

福建良瓷科技有限公司

泉州科发卫浴有限公司

/

9 P-T/FJSN-13—2025 干手器 产品 修订 中文

T/FJSN

0003—2024

干手器

12

九牧厨卫股份有限公司

厦门卓标厨卫技术服务有限公司

福建省小牧优品科技有限公司